
Výzva k podání nabídky č. j.  OASZŠ/183/2018 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, příspěvková organizace 

vyhlašuje výběrové řízení na zajištění služby 
 

„Správa počítačové sítě a technických zařízení“ 
 

1. Vymezení zakázky 
 

Předmětem zakázky je: technické zabezpečení informační a komunikační infrastruktury organizace včetně: 
 

• Správy počítačových sítí z hlediska jejich funkčnosti a bezpečnosti včetně všech navazujících a souvisejících 
činností, 

• definování a přidělování práv uživatelům, 
• zajištění ochrany dat (antivirová ochrana, šifrování dat, atd.) a jejich zálohování, 
• přebírání, ověřovaní, uvádění do provozu a nastavování parametrů operačních systémů a počítačových sítí, 
• monitorování a diagnostiky provozu operačních systémů a počítačových sítí, 
• optimalizace využití operačních systémů, počítačových sítí a modifikace jejich parametrů, 
• zpracování návrhů, zajištění nákupu, zapojení a správy HW, 
• zpracování návrhů, zajištění nákupu a správy SW včetně jejich instalace a správy licencí, 
• správy sdílených i nesdílených tiskových zařízení, 
• správy docházkového systému, 
• správy informačního systému a účetních programů, 
• správu zabezpečovacího systému, 
• podpory a vzdělávání zaměstnanců organizace, 
• technické podpory na akcích pořádaných organizací, 
• zajištění oprav drobného rozsahu. 

2. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

• Prokáže uchazeč výpisem z obchodního nebo živnostenského rejstříku spolu s uvedením výčtu organizací, 
pro které provádí stejnou nebo srovnatelnou službu, jako je ta, na kterou se vyhlašuje výběrové řízení. 

• Opisem dokladu o vzdělání (není potřeba ověřovat) spolu s uvedením výčtu organizací, pro které provádí 
stejnou nebo srovnatelnou službu, jako je ta, na kterou se vyhlašuje výběrové řízení. 

3. Předpoklady spolehlivosti plnění služby 

• odpovídající pracovní nasazení, schopnost týmové spolupráce, organizační a komunikační dovednosti, 
samostatnost, zodpovědnost a flexibilita, 

• znalost technologií MS Windows Serverů - AD, DHCP, DNS, Exchange, atd., 
• zevrubná znalost OS MS Windows 7 a novějších a MS Office 2010 a novějších – podpora uživatelů, 
• základní znalost OS Linux, síťových prvků, 
• základní znalost HTML, PHP, MySQL, 
• schopnost rychlé orientace v aplikacích třetích stran (ESET, Pohoda, EduPage,...), 
•  schopnost navrhovaní rozvoje školní infrastruktury, 

4. Časová flexibilita 

• Návrh na organizační zajištění služby včetně minimální fyzické přítomnosti v objektu organizace (v měsíci).  
• Předpokládaný čas nástupu v případě zajištění služby v místě plnění. 



5. Doba a místo plnění 

-  1. 4. 2018 až 31. 3. 2020  
- OA a SZdŠ Blansko, příspěvková organizace, Nad Čertovkou 18, 678 01 Blansko 

 
6. Způsob hodnocení nabídek 

a) Cena – bude hodnocena:   
cena bez DPH za dobu, na kterou bude uzavřena smlouva o plnění služby, tj za 24 měsíců.  
Celková cena za tuto dobu musí být uvedena vč. všech nákladů spojených se vzdálenou správou sítě, 
správou sítě v místě plnění služby, vč. nákladů na dojezd, popř. dalších nákladů, které by firmě mohly 
vzniknout, a které by šly v konečném důsledku k tíži objednatele služby.  Všechny náklady musí být 
vyčísleny za uvedenou dobu, tedy 24 měsíců.  

b) Předpoklady spolehlivosti služby: uchazeč uvede u každého z následujících parametrů, zda s uvedeným 
obsahem má praktickou, osobní zkušenost s konkrétním uvedením firmy, organizace, u které tuto 
zkušenost naplnil: 
- Zkušenost s technologií MS Windows Serverů - AD, DHCP, DNS, Exchange, atd., 
- zkušenost OS MS Windows 7 a novějších a MS Office 2010 a novějších – podpora uživatelů, 
- zkušenost s OS Linux, síťových prvků, 
- zkušenost s prací v prostředí HTML, PHP, MySQL, 
- schopnost rychlé orientace v aplikacích třetích stran (ESET, Pohoda, EduPage...), 
-  schopnost navrhovaní rozvoje infrastruktury. 

 
Hodnocení nabídkové ceny: 
Cena bude uvedena jako konečná, maximálně možná. Bude zahrnovat veškeré náklady na provedení služeb. 
Pokud je firma/osoba plátcem DPH, uvede tuto skutečnost do nabídky. Cena bude hodnocena jako poměr 
ceny bez DPH nejvýhodnější nabídky/ hodnocená cena bez DPH x váha parametru.  
Váha parametru cena je 70.  
 
Hodnocení parametrů spolehlivosti služby:  
splňuje/nesplňuje s maximální váhou 30. 
 
Součtem hodnocení jednotlivých parametrů vznikne celkový počet bodů. Zvítězí nabídka s nejvyšším počtem 
bodů. 
 

7. Způsob zpracování nabídky  

a) Krycí list nabídky 
b) Celková nabídková cena 
c) Prokázání kvalifikačních předpokladů – stačí čestné prohlášení o splnění těchto předpokladů. 
d) Návrh smlouvy o zajištění služby 

 
 

8. Platební podmínky 
Budou součástí návrhu smlouvy s dodavatelem služby. Placení záloh není přípustné.  
 

9. Soutěžní lhůta  
Začíná 5. 3. 2018 a končí 19. 3. 2018 ve 12.00 h. 

 
10. Podání nabídek 

a) na adrese školy: OA a SZdŠ Blansko, příspěvková organizace, Nad Čertovkou 18, 678 01 Blansko. 
b) osobně na stejné adrese v kanceláři školy. 

 
Obálka bude označena „Správa počítačové sítě a technických zařízení“. NEOTVÍRAT. 

 



 
11. Práva vyhrazená zadavatelem 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- upravit nebo změnit podmínky výzvy 
- odmítnout všechny nabídky 
- zrušit výzvu bez udání důvodů 
- neuzavřít smlouvu s žádným z oslovených uchazečů 

 
12. Zadavatel: 

 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, příspěvková organizace 
Ing. Petr Bouda 
Nad Čertovkou 18 
678 01 Blansko 
 
Případné dotazy:  Ing. Petr Bouda, reditel@oabk.cz. 
   tel.: 516 418 982 


